[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 13746/2017

	Nomeia a Comissão Especial para Regularização de Edificações.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Comissão Especial para Regularização de Edificações, com base na Lei Municipal n.º 2125/2017, composta pelos seguintes membros:

	Rogério Luís Nunes
	Representante do Departamento de Gestão Urbana

	Ângela Latreille
	Representante do Departamento de Gestão Urbana

	Sergio Luiz Marchese
	Representante do Poder Legislativo

	Valdelir Gaspar Schmit
	Representante do Poder Legislativo

	Cleberson Antonio dos Santos
	Representante do Núcleo dos Arquitetos de Dois Vizinhos

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças